
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00

11.15 - 12.00
Веб сервери и веб 

технологии (П2)

12.15 - 13.00
Веб сервери и веб 

технологии (П2)
Бази на податоци (П3)

13.15 - 14.00 Водење проекти (П3) Бази на податоци (П3)

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00

16.15 - 17.00
Компјутерски мрежи 

2 (П2)

17.15 - 18.00
Компјутерски мрежи 

2 (П2)

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ

V  СЕМЕСТАР - Група 2


